
UCHWAŁA NR XXVIII/189/2016 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych oznaczonych jako 
działki Nr 3150, 3151, 3153, 3155, 3156, 3157, 3158, 3160, 3161, 3162, 3163 położonych  
w Lipnie obręb Nr 12 przy ulicy Jagodowej, stanowiących własność Gminy Miasta 
Lipna.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz 
art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U.  z 
2015 r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1.  Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Miasta Lipna, położonych w Lipnie obręb 12 przy                          
ul. Jagodowej, oznaczonych  numerami geodezyjnymi działek: 

 
1)  3150 o powierzchni 0,0901 ha,  
2)  3151 o powierzchni 0,1243 ha, 
3)  3153 o powierzchni 0,1155 ha, 
4)  3155 o powierzchni 0,0619 ha, 
5)  3156 o powierzchni 0,0948 ha, 
6)  3157 o powierzchni 0,0949 ha, 
7)  3158 o powierzchni 0,0660 ha, 
8)  3160 o powierzchni 0,0731 ha, 
9)  3161 o powierzchni 0,0600 ha, 
10)  3162 o powierzchni 0,0601 ha, 
11)  3163 o powierzchni 0,0996 ha, 

 
dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą nr WL1L/00009471/1. 

 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

         


